A. D. M.

CIC. D.
XXII.

A. D. M.

CIC. D.
XXIII.

A. D. M.

CIC. D.
XXIV.

A. D. M.

CIC. D.
XXV.

A. D. N.
CIS. D.
XXVI.

At ipsum Franciscum VI. Kalend. Martias prælio Papiensi captum in Hispaniam victores transportauere. Facta eodem tempore Tiguri cum Anabaptistis disputatio, & Lutherus vtriusque nouam famam, tamquam suæ offuturam, ferre nolens, Zvinglium, & Oecolampadium, ne animas seducere pergerent, scripto admonuit, seque, aut ipsos Sathanæ ministros esse adfirmavit. Anno sexto & vicesimo mortuus tandem Abbas Cunradus, admodum senectò, & exhausto corpore, postremus non modo familiarum illustrium, sed adeo, eo tempore, in Heremo monachorum. Neque enim quemquam post se apud Heremum reliquit religioni, & Ordini P. N. S. Benedicti initiatum. Eduxerat sane duos nobilissimis familijs oriundos Theobaldum, de quo diximus, ex Baronibus à Geroldseck Alsatam, & Heinricum è Comitibus Saxensibus Mesauici dominis, sed alter ad Zvinglium, abiurato monachismo, defecit, alterum ob homicidium fædè, & barbarè commissum perpetuis carceribus Cunradus condemnauit. Pauci seculares Sacerdotes diuina officia in Monasterij sacra æde, & DRIPARÆ sacello curabant. Ipse plerumque apud S. Geroldum habitauit, venationis insana libidine, et vitæ solitariæ amore, relictis in Heremo vicarijs, qui, veluti mercenarij, aut magis lupi, Monasterium ad extrema adegere, extincta iam et profligata omni monachica disciplina, et quidquid veteris, et sincerioris cultus, et pietatis in Heremo tot præteritis seculorum decursibus viguerat, obtinueratque. Sui præcipuè in Heremo memoriam seruauit Cunradus, Sillana ex valle; quam paterna ex hereditate ampla, et luculenta coemit magni nostro Monasterio vsus, et commodi. Eam ipse præcipuè equis alendis, quibus haut minus delectabatur, destinauit, egregiamque inde sobolem externis etiam, maxime Italicis Principibus, commendatam, et expetitam propagauit, et posteris reliquit. Erat natus ex baronibus ab Hohenrechberg quorum adhuc in Suetia multæ opes, et præcipua claritudo, Francisci I. abbatis ex fratre nepos. Ceterum postquam Cunradus extinctus est, et nemo prætereain

monaste.

monasterio nostri ordinis adfuit, Suitij, iure advocatiæ, curatorem imposuere è suis expræfectum Kriensium, qui vnà cum Ioanne Ort, cuius supra meminimus, Heremi gubernationem aliquandiu exercuit, donec postremo, multis, & assiduis reliquorum Confederatorum precibus, & admonitionibus ijdem Suitij è S. Gallo Ludouicum postulauere, Monasterij ibidem tum Cellarium, & veluti Vicarij munus cum laude fungentem, & ob id notum, & commendatum.